
UCHWAŁA Nr XXVI/158/08
Rady Miejskiej w Kobylinie

   z dnia 30 grudnia   2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591                
ze zmianami/ oraz art. 184 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych /Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ Rada Miejska                  
w Kobylinie uchwala co następuje:

                                                                        § 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XV/95/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku        
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/08
Burmistrza Kobylina z dnia 11 stycznia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XVI/98/08 Rady Miejskiej w Kobylinie    
z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008,   
zmienionej Zarządzeniem Nr 20/08 Burmistrza Kobylina z dnia 28 marca 2008 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr
XVII/103/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XVIII/115/08
Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 28 kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 33/08 Burmistrza Kobylina
z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008,
zmienionej Uchwałą Nr XX/121/08 Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 6 czerwca
2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej
Uchwałą Nr XXI/127/08 Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 30 czerwca 2008 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr
47/08 Burmistrza Kobylina z dnia 31 lipca 2008 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2008,  zmnienionej Uchwa łą Nr XXII/138/08 Rady Miejskiej w
Kobylinie z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2008, zmnienionej Uchwałą Nr XXIII/140/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26
września 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008,
zmienionej Zarządzeniem Nr 70/F/08 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2008
roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmnienionej Uchwa łą Nr
XXIV/150/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 października 2008 roku w sprawie
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008,  zmienionej Zarządzeniem Nr 88/08
Burmistrza Kobylina z dnia 13 listopada 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2008,  zmnienionej Uchwa łą Nr XXV/157/08 Rady Miejskiej w
Kobylinie z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 97/08 Burmistrza Kobylina z dnia 15 grudnia
2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, dokonuje się
następujących zmian:

 



1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.727.983,00 złote i rozchody budżetu
w wysokości 1.834.324,00 złotych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§   2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.

§   3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.

 


